
UCHWAŁA NR XXIII/251/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie umowy na umieszczenie reklamy w Różynach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„a„ ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
2013 r. poz.594, poz.645), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami: Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 
197, poz.1307, Nr 200, poz.1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673,  Nr 129, poz.732, Nr 
130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, 
poz.1256, poz.1429, poz.1529) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działki nr 95/27 w Różynach, w zakresie 
dotyczącym umieszczenia reklamy firmy INTERVAPO Sp. z o.o. z Gdańska, na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 47FC2BAC-79B5-4BDD-A1B1-7A282D32AD57. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ostatnia umowa była zawarta na okres od dnia 01.10.2010 r. do dnia 30.09.2013 r. W związku z

zainteresowaniem ze strony dotychczasowego dzierżawcy zawarciem kolejnej umowy, proponuje się

przeznaczyć działkę do dalszej dzierżawy. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym uchwała rady gminy

jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne

umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Id: 47FC2BAC-79B5-4BDD-A1B1-7A282D32AD57. Podpisany Strona 1




